
FVE pro bytový dům

Blížící se členská schůze
Vyslyšeli jsme vaše prosby a nabízíme 
bezplatnou konzultaci na téma 
fotovoltaika přímo na vaší schůzi SVJ. 
Vyplňte kontaktní formulář a domluvte 
se s našimi profesionály, kteří členům 
vašeho SVJ zodpoví veškeré dotazy 
a představí vám proces realizace 
fotovoltaické elektrárny na vašem 
bytovém domě.

Číst celý článek

Změny v dotacích
od září 2023
Monitorujeme změny v dotačních 
programech, díky kterým se pro vás může 
stát financování fotovoltaické elektrárny 
snazší. Proto přinášíme přehledný souhrn 
změn, které program Nová zelená 
úsporám pro bytové domy přináší od 
září. Novinkou je především usnadnění 
podání žádosti, změny se ale dotkly 
i výše příspěvků.

Číst celý článek

Jak probíhá
bezplatná konzultace?
Aby vám naše společná schůzka přinesla 
požadovaný efekt, připravili jsme pro vás 
jednoduchý přehled, který vám objasní 
její průběh. Připravte se na bezplatnou 
konzultaci ještě před příjezdem našeho 
zkušeného profesionála.

Číst celý článek

FOTOVOLTAIKA PRO BYTOVÉ DOMY
NEWSLETTER

Září 2023

Přinášíme novinky
ze světa fotovoltaiky!

Téma #3

Portál fotovoltaikabytovydum.cz přináší informace 
pro správce, majitele či nájemníky v bytových domech 
a zodpovídá na otázky, které vás zajímají, a které 
můžete pokládat v diskuzi pod články. Reagujeme 
na váš zvýšený zájem o konzultace s naším týmem 
odborníků a přinášíme možnost objednávky 
bezplatné konzultace na blížící se schůzi vašeho SVJ.

Chtěli bychom touto cestou poděkovat všem, kteří 
nás podporují a spolupracují s námi na našem 
portálu o fotovoltaice pro bytové domy. Jsme rádi, 
že náš web fotovoltaikabytovydum.cz se stává pro 
mnoho z vás důležitým zdrojem informací a inspirace 
pro realizace fotovoltaických elektráren.

https://fotovoltaikabytovydum.cz/bezplatna-konzultace-svj-a-jina-spolecenstvi/
https://fotovoltaikabytovydum.cz/jak-se-zmeni-dotace-na-fotovoltaiku-pro-bytovy-dum-od-zari-2023/
https://fotovoltaikabytovydum.cz/jak-probiha-bezplatna-konzultace/
http://fotovoltaikabytovydum.cz
http://fotovoltaikabytovydum.cz

